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DOKUMENTINDHOLD

Marie Larsen er hos Anne Marie Brodersen Carl Nielsen for at tale om
plads i huset.
Hirschsprung vil købe et par tegninger af Johs. Larsen i Kunstforeningen
en stor måge og en med tre agerhøns.

TRANSSKRIPTION

Kjerteminde 21 Marts 1897.

Min egen Kæreste!
Tak for Brevet i dag [noget af papiret mangler] ten helt benovet ved
[Tanken] om at skulde skrive [det] tresindstyvende [Brev til] Dig, for da jeg
nu [noget af papiret mangler] det at vide, synes jeg næsten, at det burde
udmærke sig i en eller anden Retning, men jeg ved ikke paa hvad Maade.
Jeg har været oppe i Haven for at se om ikke et Par af Violerne skulde
være kommet saa vidt at jeg kunde anbringe dem heri, men de dovne
Asner ser ud akkurat som for fire Uger siden. Det er ellers et dejligt Vejr i
Dag, jeg har været i Marken med Tjalfe baade i Formiddag og i
Eftermiddag. Kejserkronerne ere nu helt [noget af papiret mangler]
Orden, den ene er [noget af papiret mangler] [tegning indsat] og er rød,
den[noget af papiret mangler] saadan: [tegning indsat] og er grøn [noget
af papiret mangler] ser saadan ud: [tegning indsat] [noget af papiret
mangler] Marie er rejst til Kjøbenhavn, men kommer igen om et Par Dage.
Hun er ovre for at tale med fru Anne Marie Brodersen Carl Nielsen om at
komme til at styre Huset for hende, hun har faaet at vide gennem Lindberg
at hun mangler en til det. Agraren og jeg kørte hende hen til Ullerslev i
Gaar. Tak for Billedet. Jeg har kysset Bankchefen og Dig med. Jeg har for
Resten lige talt de Breve jeg har faaet fra Dig. Du skal en af Dagene faa at
vide hvor mange [noget af papiret mangler] især hvis Du skriver [noget af
papiret mangler] Det glæder mig at [Du er be]gyndt at male igen [noget af
papiret mangler] glæder mig til at [komme] ned og se det. Jeg ved ikke
om jeg har fortalt Dig at Hirschsprung havde sagt til Johansen at han vilde
købe et Par af de Tegninger i Kunstforeningen. Senere har jeg hørt
gennem Christine at han har taget 2 hjem den store Maage og en med 3
Agerhøns, dem kender Du vist ikke, og at han havde sagt til Johansen at
den med Agerhønsene beholdt han i hvert Fald, men jeg har ikke hørt
noget fra ham. Synes Du ikke det er en mærkelig Fremgangs[maade]? Fra
Syberg fik jeg [noget af papiret mangler] naar han er helt rask [noget af
papiret mangler] naar Du atter har [noget af papiret mangler] været
dernede og ved [noget af papiret mangler]. Det er sandt Du spørger om
hvor mange af Brevene til dig jeg har læst højt, naturligvis ikke et eneste,



det er overhovedet kun Forretningsbreve jeg behandler paa den Maade,
og som jeg er vigtig af. Nu faar Du vist ikke ret mange Breve fra mig førend
jeg kommer og kysser Dig selv. Din hengivne
Johannes Larsen






